
   

                                 平成２４年９月２５日 

各  位 

会 社 名 ＪＦＥ商事株式会社 

代表者名 代表取締役社長 福 島 幹 雄 

（コード番号：８１１０ 東証 第一部） 

問合せ先 総務部長    轉   邦 彦 

（TEL．０３－５２０３－５０５５） 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 当社は、平成２４年６月２８日開催の当社定時株主総会において、当社とＪＦＥホールディ

ングス株式会社との株式交換契約の承認をいただきましたが、所定の手続きを経て、平成２４年

９月２６日をもって東京証券取引所・市場第一部において上場廃止となりますことをお知らせい

たします。その後、平成２４年１０月１日を効力発生日として、ＪＦＥホールディングス株式会

社を完全親会社、当社を完全子会社とする株式交換を実施いたします。 

 なお、株式交換の詳細につきましては、平成２４年５月１０日付で開示しております「ＪＦＥホ

ールディングス株式会社による株式交換を通じてのＪＦＥ商事株式会社の完全子会社化に関する

株式交換契約の締結のお知らせ」をご参照ください。 

  

 当社の前身である川鉄商事株式会社が昭和５０年に上場して以来、株主の皆様をはじめ、関係

各位の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解とご支援を賜りましたことを心より感謝申し

あげます。 今後も、より一層の企業価値の向上に努めて参る所存ですので、変わらぬご理解とご

支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

                                     以 上  


